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Inloggning och roller 
Alla medlemmar i en konståkningsförening/ett konståkningsdistrikt kan skapa inloggning till SportTA. 

På så sätt kan t.ex. åkare se vilka tävlingar de är anmälda till samt resultat från tävlingar. För detta 

räcker rollen ”Utövare” (som är standard för alla medlemmar). 

För att kunna administrera i SportTA, dvs lägga upp tävlingar och anmäla till tävlingar, krävs att 

personen har behörigheten ”Administrator”. Behörigheten utfärdas av föreningen i SportTA. 

SportTA hämtar alla grunduppgifter från IdrottOnline (IOL). Om person saknas i SportTA beror det på 

att den personen inte finns i föreningens medlemsregister. I många fall används något externt 

medlemsregister som till exempel Svenska Lag, SportAdmin, Laget med flera som automatisk överför 

medlemsinformation till IdrottOnline. Detta kan medföra en viss fördröjning innan ändringar i 

medlemsregistret blir synliga i SportTA. 

Vid inloggning är det e-postadressen som är användarnamn. För att SportTA ska känna att personen 

finns i ett föreningsregister måste samma e-postadress användas som är registrerad på personen i 

IdrottOnline. 

Eftersom många konståkningsutövare är unga är det vanligt att målsman och utövare är registrerade 

med samma e-postadress.  

När man skapar en inloggning finns dock möjligheten att ange en annan mailadress för kontot. Då 

ändras även e-postadressen på medlemmen i SportTA 
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Bjud in att skapa konto 
Möjlighet att bjuda in en annan medlem till att skapa ett konto kan endast göras av en annan person 

som har rollen Administrator. 

Leta upp medlem som ska få en inloggning 
Välj Menyvalet Organisation ❶ och Medlemmar ❷ för att få fram en lista på samtliga medlemmar. 

 

I listan med medlemmar kan ni söka rätt på personen, antingen genom att söka på namn ❸ eller 

bläddra i listan. 

Skicka inbjudan 
Klicka på prickarna till höger ❹ för att få upp menyn och där välja ”Bjud in att skapa konto” ❺. 

 

Du får då upp en ruta ❻ där du kan ange en annan e-postadress. Om du lämnar rutan tom används 

den e-postadress som är registrerad på medlemmen från IdrottOnline. 
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Klicka på ”Skicka inbjudan” ❼. Ett e-postmeddelande skickas då till medlemmen med instruktioner 

för att skapa ett konto och välja lösenord. 

Skapa inloggning från inbjudan 
När en administratör har skickat en inbjudan får du ett e-postmeddelande med en länk för att skapa 

ett konto.  

 

Klicka på knappen ”Skapa konto” ❶. Då öppnas en sida i webbläsaren där du kan välja lösenord. 

Lösenordet måste bestå av minst 1 siffra, 1 specialtecken, 1 versal och 1 gemen och vara minst 8 

tecken långt. 
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Skriv in ett lösenord i båda rutorna ❷ & ❸ och klicka sedan på ”Skapa konto” ❹. 

Ditt konto är nu klart och du kan logga in i SportTA med det lösenord du valt. 

Kontrollera inbjudningar 
Du kan via menyvalet Organisation ❶/ Inbjudningar ❷kontrollera vilka medlemmar som har fått 

inbjudningar och vilka som har skapat konto. 

För de som inte skapat konto kan du via prickarna till höger ❸ ta fram en meny och välja att skicka 

inbjudan igen ❹ eller ta bort inbjudan ❺. 
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Ändra roll 
Behörighet kan endast tilldelas av en person som har behörighet ”Administratör”. 

Ändra roll 
Välj Menyvalet Organisation ❶ och Medlemmar ❷ för att få fram en lista på samtliga medlemmar 

och leta rätt på medlemen du vill ändra roll på. 

Klicka på prickarna till höger ❸ för att få upp menyn och där välja ”Ändra roll” ❹. 

 

Du får då upp en ruta där du kan ändra roll mellan ”Utövare” och ”Administratör” ❺. 

 

Klicka ”Ja, ändra roll” ❻ för att spara ändringen. 
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Ändra E-postadress 
För att byta e-postadress som man loggar in med efter man skapat en inloggning klickar man först på 

namnet högst upp till höger ❶ och väljer ”Inställningar” ❷. 

 

Scrolla till slutet på sidan till ”Konto”. Där står aktuell e-post samt en länk för att hitta  

”(Ändra e-postadress)” ❸. 

 

När du klicka på länken får du upp en ruta ❹där du kan ange den nya adressen. 

Klicka på ”Ändra e-postadress” ❺. 

 

Du loggas nu automatiskt ut från SportTA och det skickas ett e-postmeddelande till den nya  

e-postadressen. Du måste klicka på länken ”Byt e-postadress” i mejlet för att bekräfta ändringen. 

 


